
 
 

AL CONSIGLIO DI ISTITUTO AL 
DIRETTORE S.G.A. ALL’ALBO AL 
SITO WEB 

CUP F64D24000300007 
Oggetto: Nomina commissione valutazione domande PON Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– Avviso pubblico prot. n. 25532 
del 23/02/2024 –Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento 
(PCTO) all’estero. 

CODICE PROGETTO 10.6.6B - 10.6.6B-FSEPON-CL-2024-13 - IMPORTO € 108.460,00 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale – FSE - 2014 IT 05 M 2O 001 “Per la Scuola competenze e ambienti per 
l’apprendimento” relativo al Fondo Sociale Europeo – Programmazione 2014-2020. 
VISTA AVVISO PUBBLICO “PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO (PCTO) 
ALL’ESTERO” FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, 
COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 – FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE) 
VISTA la propria domanda di Candidatura N. 1092774 25532 del 23/02/2024 - FSE -Percorsi per le competenze trasversali e 
l'orientamento (PCTO) all'estero 
VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI-52060 Roma, 28/03/2024;  
VISTA la delibera n° 4 del Consiglio di Istituto N°1 del 03/10/2023 relativa alla adesione preventiva al Progetto; 
VISTO Che questa Istituzione scolastica è stata autorizzata ad attuare, nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei. Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020, il seguente progetto: 
L’importo complessivo del progetto è € 108.460,00 come indicato nella tabella sottostante: 
 

Sotto-azione Progetto Importo Autorizzato Progetto 
10.6.6B 10.6.6B-FSEPON-CL-2024-13 € 108.460,00 

Visto il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle 
direttive  
2004/17/CE e 2004/18/CE" (c.d. Codice degli appalti pubblici) e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con D.P.R. 5/10/2010, n. 207; 

 
DECRETA 

 
La nomina di una commissione così formata: 

 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Rita ELIA) 
 

IL DS Dott.sa Rita ELIA 

DSGA Sig.ra DANIELA GUZZI 

Vice Prof. ALBERTO CARPINO 




		2024-07-24T21:45:03+0200
	RITA ELIA




